



Misjonarska Rodzina
Matki Bożej

Komunikat prasowy
Saint-Pierre-de-Colombier, 11 lipca 2024 r.

Dość oszczerstw!

W następstwie postępowania wszczętego przez prokuraturę Privas przeciwko Ojcu Bernardowi a za jego pośrednictwem przeciwko temu, co w pozwie nazwano "katolicką wspólnotą religijną Saint-Pierre-de-Colombier", rozprawa odbyła się w sądzie Privas w dniu 4 lipca 2024 r. w godzinach od 9:00 do 12:30.

Ponieważ śledczy nie mieli im absolutnie nic do zarzucenia w dziedzinie moralności i pieniędzy, które są stałymi elementami ruchów sekciarskich, powrócili do kwestii "psychologicznego podporządkowania", chwytliwego sformułowania, które jest nie do pogodzenia z rygorem prawa karnego i wolnością religijną, ale któremu niektóre media - z których większość nie była obecna w sądzie w dniu 4 lipca - dają upust.

Celem tej rozprawy było rozstrzygnięcie wyłącznie wstępnych kwestii prawnych, a mianowicie konstytucyjności "nadużycia słabości" w odniesieniu do religii katolickiej i ślubów zakonnych. Przepięstwo to w rzeczywistości odeszło od swojego pierwotnego celu, aby naruszać wolność religijną, czego słusznie obawiali się naczelny rabin Francji i Robert BADINTER w momencie przyjęcia tej ustawy.

Podniesiono nieważność oskarżenia, podobnie jak całej sprawy, która opierała się na poważnie oszczerczych oskarżeniach, całkowitym niezrozumieniu podstaw życia zakonnego i bezpośrednim naruszeniu samej wolności religijnej. W sprawie, na przykład, eksperci powołani przez śledczych opisują modlitwę jako "myślenie magiczne" i podważają zasadność prawd objawionych, takich jak istnienie diabła czy piekła (jeden z ekspertów wyjaśnia, że są to "fałszywe dane, które mają sprawić, że ludzie tracą wszelki obiektywizm i będą pod kontrolą!"). Tak więc dogmat jest źródłem niepokoju i narzędziem do utrzymywania ludzi pod kontrolą!

Owi "eksperci" opisują nauczanie katechizmu jako "indoktrynację" i "bardzo brutalny proces".

"Twierdzą, że FMND powinna po prostu "czytać Biblię", nie będąc w stanie interpretować jej z Kościołem.

Owi "eksperci" opisują nauczanie katechizmu jako "indoktrynację" i "bardzo brutalny proces".

"Twierdzą, że FMND powinna po prostu "czytać Biblię", nie będąc w stanie interpretować jej z Kościołem.

W aktach sprawy karnej ci sami "eksperci" twierdzą, że określają, jaka powinna być treść doktryny religijnej; ośmielają się opisywać jako "techniki warunkowania" przypominanie o znaczeniu ślubu posłuszeństwa, klękanie, habit zakonny, ciszę monastyczną lub oficjalną modlitwę Kościoła! Te różne elementy, które są nieodłączną częścią życia zakonnego od ponad 1500 lat, umożliwiłyby, jak twierdzą, "trwałe zniewolenie jego członków" i ułatwiłyby "sekciarskie zniewolenie"!

Pozostałe dwa śluby ubóstwa i czystości są kwestionowane w ten sam sposób, przez jedną z skarżących!

W przeciwieństwie do tego, co twierdzi pozw, Misjonarska Rodzina Matki Bożej stanowczo zaprzecza, jakoby starała się "rekrutować" "słabych młodych ludzi". Zakonnicy nie rekrutują! To

osoba zainteresowana odpowiada na wezwanie Boga. Przede wszystkim przełożeni zakonni nie szukają słabych zakonników - nie wiemy, jaki byłby ich cel! - ale raczej osób zrównoważonych, ponieważ życie zakonne, źródło wewnętrznej wolności, jest wymagające. W rzeczywistości większość naszych członków wstąpiła do Wspólnoty po ukończeniu studiów wyższych lub zdobyciu doświadczenia zawodowego.

Co do pięciu skarżących, jedna nigdy nie była członkiem wspólnoty zakonnej; druga przebywała przez dziesięć dni i została poproszona o odejście, ponieważ nie nadawała się do życia zakonnego; trzecia została odrzucona jednogłośnie decyzją Rady i miała wcześniej problemy w innych wspólnotach; Czwarta nie rozumiała, że śluby ubóstwa, czystości i posłuszeństwa były ślubami, które składała samemu Bogu i że były one dla niej wiążące; a piąta pozostawiła Dom w wielkim cierpieniu z powodu brutalnego sposobu działania jako osoba odpowiedzialna za ten Dom. To stawia w odpowiednim świetle oświadczenia skarżących, które również w bardzo dużym stopniu zaprzeczają sobie nawzajem. Jednak zamiast odpowiedzieć naszym prawnikom w sądzie, jeden z pełnomocników strony cywilnej zdecydował się przedstawić w medialnym sądzie inne zarzuty niż te zawarte w skarce, bo w ten sposób zapewnił, że nie zostaną one zaprzeczone.

Oprócz zastosowanej metody, oskarżenia są absolutnie skandaliczne, ponieważ Misjonarska Rodzina Matki Bożej została oskarżona w mediach o doprowadzenie kilku członków do samobójstwa, co jest całkowicie nieprawdziwe. Jeden ze skarżących twierdził nawet w aktach, że członek popełnił samobójstwo, podczas gdy w rzeczywistości żyje! W rzeczywistości prokuratura Privas nawet nie ściga takich aktów tak zwanego podżegania do samobójstwa i nie bez powodu, ponieważ na szczęście w ciągu 78 lat istnienia Wspólnoty nie było żadnych samobójstw.

Ta metoda, polegająca na wysuwaniu oskarżeń w mediach bez wysłuchania obrony, jest odzwierciedleniem sprawy, która została przeprowadzona i zbudowana wyłącznie na zlecenie oskarżycieli: oskarżyciele byli w stanie wysuwać niepodważalne oskarżenia na setkach stron bez wskazywania ich niespójności. Śledczy przesłuchali ojca Bernarda tylko na 25 stronach i bez przedstawienia mu zarzutów, na które nie był w związku z tym w stanie odpowiedzieć! Spośród 156 członków Wspólnoty tylko sześciu zostało przesłuchanych w równie powierzchowny sposób.

Tak naprawdę 156 członków Wspólnoty z radością wypełnia swoje zakonne zobowiązania, będąc częścią wspólnoty oficjalnie uznanej przez Kościół.

Rzeczywistość jest również taka, że te oskarżenia i procesy sądowe są częścią innego programu: przeciwników budowy kościoła Niepokalanego Serca Maryi, projektu prowadzonego przez Misjonarską Rodzinę Matki Bożej, opozycji naznaczonej przemocą i atakiem na uzasadnione prawa naszej Wspólnoty, która uzyskała wszystkie niezbędne zezwolenia. Byli oni w dużej mierze reprezentowani na sali sądowej w dniu 4 lipca 2024 r., mimo że budowa nie była przedmiotem sporu. Pokazuje to, że w ostatecznym rozrachunku sprzeciwiają się nie tyle budynkowi, co samej Misjonarskiej Rodzinie Matki Bożej i samej zasadzie wolności wyznania, a niektórzy z nich nie ukrywają swojego antyklerykalizmu.

Misjonarka Rodziny Matki Bożej pozostaje do dyspozycji mediów, które pragną przekazywać obiektywne i rzetelne informacje. Dziękuje licznym osobom, które udzieliły jej wsparcia.

Decyzja o niekonstytucyjności i nieważności postępowania, podniesiona przez naszych prawników, zostanie wydana 1 sierpnia w sądzie Privas.

Członkowie Rady Misjonarskiej Rodziny Matki Bożej

Kontakt dla prasy :

Brat Clément-Marie

Tel: 00 33 (0)4 75 94 41 95

E-mail: saint.pierre@fmnd.org

Więcej informacji:

Odwiedź naszą stronę internetową:

<https://pl.fmnd.org>

Śledź projekt: <https://sitendn.fmnd.org>